
 
 
 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 
 Врз основа на член 49 од Законот за урбанистичко планирање од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСм, бр.32 од 10.02.2020 година), 
Министерство за транспорт и врски организира Јавна расправа, јавна презентација и 
стручна расправа по Урбанистички план за подрачја и градби од државно 
значење за група на класа на намена Е-Инфраструктура, Е1.13 – Површински 
соларни и фотоволтаични електрани (над 10 МW), во КО Јамуналрци и КО 
Скандарци, Општина Штип 
 
 

1. Предлог урбанистички план Урбанистички план за 
подрачја и градби од државно 
значење за група на класа на 
намена Е-Инфраструктура, 

Е1.13 – Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 

(над 10 МW), во КО 
Јамуналрци и КО Скандарци, 

Општина Штип 
2. Место на излагање на планот 

 
МТВ, Општина Штип, веб страна и 
информациски систем е-урбанизам 

3. Време на излагање 
 

16.01.2023 - 14.02.2023 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и 
презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, за 
кој се дава забелешка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:       Своерачен потпис 

 


